

## معرفی رئیس جدید اداره گاز فومن

فومن – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس جدید شرکت گاز فومن یا حضور فرماندار شهرستان فومن، معاون بهره‌برداری مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان و جمعی از مدیران شرکت گاز استان گیلان معرفی شد.

فکور فرماندار شهرستان فومن در این مراسم، با قدردانی از زحمات حسین وارسته رئیس اسبق اداره گاز فومن و معارفه قاضیانی به عنوان رئیس جدید این اداره ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده در حفظ و نگهداری زیرساخت شرکت گاز، خواستار همکاری و تعامل رئیس جدید با مجموعه اداری شهرستان و همچنین تکريم ارباب رجوع شد.

وی با اشاره به این که خدمات رسانی گاز در کشور دير شروع شد، اما زود به پایان رسید، این خدمات را بسیار مهم قلمداد کرد و اظهار نمود: بخش اعظم اقدامات لازم در زمینه گازرسانی در استان انجام شده در امروز اغلب از نعمت گاز بهره‌مند هستیم که این به برکت نظام و تلاش‌های پرسنل زحمتکش این شرکت مقدور شده است.

## افتتاح و آغاز عملیات اجرایی همزمان ۱۷ طرح سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد انزلی

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: از مجموعه ۷۱ پروژه عمرانی، زیرساختی و سرمایه‌گذاری در ۹ منطقه آزاد و ویژه اقتصادی کشور؛ سهم منطقه آزاد انزلی ۱۷ پروژه است.

فرهادی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه در این رویداد ۱۷ طرح سرمایه‌گذاری با صرف هزینه ۷۵۸۴.۴ میلیارد ریالی زمینه اشتغالزایی ۱۴۱۰ نفر را به صورت مستقیم و غیر مستقیم فراهم می‌کنند؛ اظهار داشت: در حوزه عمران روستایی با ۹.۴ میلیارد ریال اعتبار ۵ طرح عمرانی در روستاهای منطقه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به افتتاح ۹ طرح تولیدی–صنعتی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، افزود: دو طرح توسعه تولید مواد غذایی؛ کارخانه سیگارت سازی؛ مونتاژ دوچرخه؛ کفش و کتانی؛ انواع مولتی مدیای خودرو؛ خودروهای اورژانس و کمپر؛ تولید لوازم خانگی و تولید کالای خواب مجموع هفت طرح سرمایه‌گذاری درحال افتتاح و بهره‌برداری از طرح توسعه می‌باشند که با میزان سرمایه‌گذاری ۲۶۲۵ میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به اشتغالزایی مستقیم و غیر مستقیم برای ۵۷۶ نفر تصریح کرد: نکته حائز اهمیت اینکه ظرف چندماه گذشته و با پیگیری‌های همکاران این سازمان و علی‌رغم شرایط سخت تحریمی؛ با بهره گیری از ظرفیت و مزیت‌های قانونی، بسته‌های تسویقی و حمایتی این سازمان، ۲ مجموعه تولیدی طرح توسعه حوزه فعالیت خود را افتتاح می‌کنند و به عبارتی گسترش فضای کسب و کار خود را در دستور کار قرار داده‌اند.

وی از بهره‌برداری سیلوهای نگهداری غلات در پسكرانه مجتمع بندری بندر انزلی که در محدوده این منطقه قرار دارد، با سرمایه‌گذاری ۴۵۰ میلیارد ریالی سرمایه‌گذاری دولتی و بخش خصوصی و ایجاد شغل مستقیم و غیر مستقیم برای ۷۵ نفر خبر داد و گفت: از مجموع ۱۱ طرح زیرساختی سرمایه‌گذاری یک طرح از اعتبارات سازمانی در جهت عمران و آبادانی روستایی ویژه محلات منطقه، دو طرح با مشارکت بخش خصوصی و دولتی، یک طرح با حضور سرمایه گذار خارجی و هفت پروژه درحال افتتاح با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ایرانی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند.

### استاندار تهران خبر داد:

## افزایش ۳۰۰ هکتاری به شهرک صنعتی سالاریه

ورامین – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: منصوری در جلسه شورای اداری شهرستان ورامین ضمن گرمیاداشت هفته دولت اظهار داشت: سیصد هکتار به شهرک صنعتی سالاریه اضافه خواهد شد و عملا یک شهرک صنعتی جدید در ورامین افتتاح خواهد شد.

وی ادامه داد: با انتقال پساب تهران به دشت ورامین معضل بی‌آبی بخش کشاورزی نیز حل مرتفع می‌شود؛ پروژه بیمارستان پیشوا نیز روز گذشته تحویل پیمانکار شد و فرآیند اجرایی آن آغاز خواهد شد.استاندار تهران عنوان کرد: با تصمیم و مصوبه هیئت دولت ۳۸ لکه صنعتی استان تبدیل به شهرک صنعتی شد که با این اقدام مشکلات حدود ۸۰ هزار واحد صنعتی حل می‌شود. منصوری در مورد مترو ورامین گفت: صورتجلسه مترو و فرآیند تغییر و تحول آن شروع و فصل مشترک آن آغاز خواهد شد که ۱۵۰ میلیارد تومان در ابتدای کار به آن تخصیص یافته است.وی افزود: کمک متمرکز دولت به بخش امنیت برای اولین بار به مبلغ ۴۵ میلیارد تومان تحویل فرماندهی انتظامی شرق استان تهران شد، که ۲۰۰ دستگاه خودرو و تجهیزات و هفت کلابتری به این حوزه اضافه خواهد شد.

استاندار تهران با بیان اینکه جاده آبیاریک و جواد آباد را شخصا پیگیری می‌کند تا به نتیجه برسد، بیان کرد: ایجاد کمربندی پاکدشت دسترسی شهرستان‌های ورامین، قرچک و پیشوا در جنوب شرق استان تهران به شهر تهران خواهد بود.

منصوری تأکید کرد: ساختارها در شهر ورامین معیوب است و باید به جزئیات آن را دنبال کرد؛ البته کمبدهای ورامین را می‌دانیم و تصمیم‌های احساسی در حل مشکلات نخواهیم گرفت و تمام قد به شهرستان ورامین و باقی شهرستان‌های استان تهران کمک خواهیم کرد.

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دومین ترمینال کانتینری کشور با حضور رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، مدیرکل گمرکات استان و مدیرعامل شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب در گمرک اصفهان افتتاح شد.

مدیرکل گمرکات استان اصفهان در مراسم افتتاح این ترمینال از افزایش ۷۴ درصدی در آمد گمرکات استان اصفهان در یکساله دولت سیزدهم نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و افزود: در دولت سیزدهم ۲۹ هزار و ۹۷۸ قفره اظهارنامه به وزن ۲ میلیون ۶۹ هزار تن و به ارزش یک میلیارد و ۳۴۶ میلیون دلار صادرات داشته‌ایم که نسبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ تعداد ۱۴ درصد و ازحیث ارزش ۲۰ درصد رشد داشته است.رسول کوهستانی پژوه در خصوص واردات به گمرکات استان اصفهان



طی این مدت نیز گفت: ۴هزار و ۲۰۶ قفره اظهارنامه به وزن ۱۰۶ هزار تن و به ارزش ۹۰۲ میلیون دلار واردات داشته‌ایم که

**مدیر کل دامپزشکی استان یزد:**

## دامپزشکی نیازمند تأمین اعتبار جهت تکمیل ساختمان آزمایشگاه است

مستمر و برنامه‌های کنترلی، پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های دامی در استان می‌باشد. فاتحی اقدامات انجام شده در حوزه عمرانی گفت: تکمیل پروژه‌های دامپزشکی به ویژه ساختمان آزمایشگاه نیازمند تأمین اعتبار جهت تکمیل ساختمان آزمایشگاه می‌باشد.

فاتحی نیا در نشست خبری، ضمن گرمیاداشت سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت، با بیان گزارش عملکرد دامپزشکی در عرصه اقتصاد ملی پرشمرد و متولی حفظ سلامت جامعه با انجام نظارت‌های

## افتتاح چندین طرح عمران شهری در شهر جیرنده



منشاء اثرات بسیار بزرگی بودند و لذا آنان اسوه و الگوی تمامی دولتمردان بوده و خواهند بود. شهردار جیرنده به پروژه‌های عمرانی آماده افتتاح شهرداری جیرنده اشاره کرد و گفت: مهمترین پروژه شهرداری آسفالت معابر سطح شهر جیرنده می‌باشد که در این رابطه مقدار ۹۰۰ تن آسفالت ریزی در سطح معابر شهر جیرنده انجام شده که از این مقدار ۶۰۰ تن به صورت ماشینی در ۵ نقطه از شهر و ۳۰۰ تن آن به صورت دستی و لکه گیری در ۳۰ نقطه از سطح شهر انجام شده است. وی افزود: برای

رویدار – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت گرمیاداشت هفته دولت، طی مراسمی با حضور معاونین فرماندار رودبار، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر جیرنده، جمعی از مسئولین شهرستان رودبار، بخش عمارلو و شهروندان جیرنده، پروژه‌های عمرانی شهرداری جیرنده افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در مراسم افتتاح نمداین این پروژه‌های عمران شهری که در یکی از خیابان‌های شهر جیرنده برگزار گردید مهندس علیرضا کریمی پور شهردار شهر جیرنده ضمن تبریک هفته دولت و گرمیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و قدردانی از تلاش‌های مجموعه مدیریت شهری جیرنده و حضور مسئولین و شهروندان در این مراسم گفت: هفته دولت یادآور ایناثرگیری‌های مردانی است که خدمت خالصانه به مردم به ویژه اقشار محروم را سرلوحه کار خویش قرارمی دادند که در رأس آنان شهیدان رجایی و باهنر می‌باشند. وی افزود: هر چند که این بزرگمردان دوران خدمت کوتاهی داشتند ولی در این دوران کوتاه

رویدار – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت گرمیاداشت هفته دولت، طی مراسمی با حضور معاونین فرماندار رودبار، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر جیرنده، جمعی از مسئولین شهرستان رودبار، بخش عمارلو و شهروندان جیرنده، پروژه‌های عمرانی شهرداری جیرنده افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

در مراسم افتتاح نمداین این پروژه‌های عمران شهری که در یکی از خیابان‌های شهر جیرنده برگزار گردید مهندس علیرضا کریمی پور شهردار شهر جیرنده ضمن تبریک هفته دولت و گرمیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و قدردانی از تلاش‌های مجموعه مدیریت شهری جیرنده و حضور مسئولین و شهروندان در این مراسم گفت: هفته دولت یادآور ایناثرگیری‌های مردانی است که خدمت خالصانه به مردم به ویژه اقشار محروم را سرلوحه کار خویش قرارمی دادند که در رأس آنان شهیدان رجایی و باهنر می‌باشند. وی افزود: هر چند که این بزرگمردان دوران خدمت کوتاهی داشتند ولی در این دوران کوتاه

سنندج–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی استان کردستان، اعتماد و همراهی اصحاب فرهنگ و هنر را یکی از مهمترین سرمایه‌های این نهاد عنوان کرد.

امین مرادی در جریان بازدید نماینده ولی فقیه از حوزه هنری استان، اظهار کرد: اعتماد و همراهی اصحاب فرهنگ و هنر مهمترین سرمایه حوزه هنری کردستان است.

وی با اشاره به فعالیت‌ها و برنامه‌های بسیار خوب اجرایی ازسوی حوزه هنری استان کردستان، گفت: در سایه این اعتماد و همراهی حوزه هنری در دو بخش سخت افزار

### سازی–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

ساری–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست شرکت گاز مازندران از پایان عملیات گازرسانی به شهرستان نکا خبر داد و گفت: این شهرستان از نظر مصرف انرژی به جمع مناطق سبز کشور پیوست.

مایلی رستمی با اشاره به اینکه ضریب نفوذ گازرسانی در مناطق شهری شهرستان نکا ۱۰۰

ساری– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عضو هیات علمی دانشگاه آزاد جهرم، موفق به ساخت کیت استخراج DNA خالص از تمام سلول‌های زنده شد. علیرضا نیازمند دکتری بیماری‌شناسی گیاهی که سال‌های روی تحقیقات گیاهی و مولکولی فعالیت داشته است، چند سال پیش به فکر ساخت یک کیت استخراج DNA افتاد تا توانایی استخراج مولکول DNA از تمام موجودات زنده را داشته باشد و در نهایت به تکنولوژی ساخت کیت استخراج DNA دست یافت که قابلیت

شیراز– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: عضو هیات علمی دانشگاه آزاد جهرم، موفق به ساخت کیت استخراج DNA خالص از تمام سلول‌های زنده شد.

علیرضا نیازمند دکتری بیماری‌شناسی گیاهی که سال‌های روی تحقیقات گیاهی و مولکولی فعالیت داشته است، چند سال پیش به فکر ساخت یک کیت استخراج DNA افتاد تا توانایی استخراج مولکول DNA از تمام موجودات زنده را داشته باشد و در نهایت به تکنولوژی ساخت کیت استخراج DNA دست یافت که قابلیت

## شهرستان

## افتتاح دومین ترمینال کانتینری کشور در گمرک اصفهان

نسبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ تعداد ۳۸ درصد و از نظر وزن ۲۵ درصد و ازحیث ارزش ۶۰ درصد رشد داشته است.وی در ادامه تصریح کرد: با بهره‌برداری از ترمینال کانتینری، تقاضای ارسال کانتینر خالی از تهران و بندرعباس به اصفهان برای حمل محموله‌های صادراتی برطرف شده و علاوه بر تسریع صادرات کالا، هزینه‌های صادرکنندگان و واردکنندگان نیز کاهش خواهد یافت. حمید نجات‌بخش مدیرعامل شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب نیز با بیان اینکه ایجاد ترمینال کانتینری نقش ویژه‌ای در تسهیل حمل و نقل کالاهای کانتینری خواهد داشت افزود: دسترسی آسان به کانتینر موجب کاهش هزینه تجار و تسریع امور تجاری می‌شود.وی همچنین تصریح کرد: اولین ترمینال کانتینری کشور ۶ ماه گذشته در تهران ایجاد شد.

و پایش دام‌های سنگین به منظور شناسایی و حذف دام‌های بیمار به طور مستمر صورت گرفته است که تأثیر بسزایی در ارتقای بهداشت عمومی جامعه دارد و شامل انجام تست مشمشه در سه هزار و ۹۵۱ رأس اسب، تست سل در ۵۹ هزار و ۲۹۵ رأس دام سنگین، خونگیری از ۵۴ هزار و ۴۱۶ رأس گوسفند و ۵۹ هزار و ۱۷۰ رأس گاو می‌باشد که از این بین تعداد ۳۷ دام مبتلا به سل و ۲۴۸ گاو و ۲۱۸ گوسفند مبتلا به بروسلوز شناسایی و حذف شده است.

هزار و ۲۰۰ تن پا و پنجه مرغ، ۵۰ تن آلایش غیر خوراکی، ۷۷ تن پودر گوشت، بیش از ۱۴۹ تن دنبه گوسفندی، ۴۶ تن محصولات لبنی و ۳۰۹ هزار و ۷۸۰ جلد سالامبور گوسفندی به سایر کشورها صادر شده است؛ که این مطلب نشانگر توفیق روزافزون دامپزشکی در نیل به اهداف خود در زمینه تأمین سلامت و رشد سرمایه‌های اقتصادی جامعه می‌باشد. وی همچنین به محث بیماری‌های مشترک اشاره نمود و گفت: طی سال گذشته نشتی به هفته دولت، انجام عملیات خونگیری تستی

نوسازی پل روگذر داخل شهر را در سه نقطه با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیون تومان، روشنایی بلوار شهید حاج قاسم سلیمانی را با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیون تومان با همکاری اداره برق و نصب سه عدد تیر تسکویی در بلوار ورودی شهر جهت تأمین روشنایی منطقه جایگاه پمپ بنزین را با هزینه‌ای بالغ بر ۴۰ میلیون تومان به انجام رسانیده ایم.شهردار جیرنده گفت: پروژه‌های دیگر شهرداری جیرنده شامل: نصب برج نوری و ساخت و نصب دو عدد درب ریلی و رنگ آمیزی آرامستان جدید با کمک خیرین بوده که با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان انجام گردیده که ۳۰ میلیون تومان آن کمک مردمی بوده است.وی افزود: خرید ۵ عدد الاچیق و نصب آن در فضای پارک کلکوه با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیون تومان از دیگر پروژه‌های عمرانی شهرداری جیرنده می‌باشند.مهندس کریمی پور در پایان گفت: وظیفه ذاتی مجموعه مدیریت شهری عمران و آبادانی شهر جهت آسایش شهروندان می‌باشد و لذا امیدواریم مورد رضایت شهروندان عزیز شهر جیرنده واقع گردد.

اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر یک میلیارد و پانصد و هفت میلیون تومان هزینه شده که یک میلیارد و سیصد میلیون تومان آن از محل اعتبارات و قیر سازمان و ۸۷ میلیون تومان آن اعتبارات استانی و ۱۲۰ میلیون تومان آن از منابع درآمدی شهرداری هزینه شده است. شهردار جیرنده گفت: به خاطر محدودیت به مقدار آسفالت، پروژه بتن ریزی را در هفت کوچه این شهر به مقدار ۸۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان از منابع درآمدی شهرداری انجام شده است.وی گفت:

### رئیس حوزه هنری استان:

عنوان کرد و یادآور شد: حمایت از تولید فیلم کوتاه، چاپ کتاب، تولید البوم موسیقی و برگزاری نمایشگاه‌های تجسمی از جمله فعالیت‌های این بخش به شمار می‌رود.مرادی ضمن اشاره به برگزاری رویدادهای مهم و تأثیرگذار فرهنگی در این کردستان، اظهار کرد: خوشبختانه در این بخش نیز ما چندی از برگزاری جشنواره‌های ملی و بین‌المللی در رشته‌های مختلف، برگزاری مراسم‌های شب خاطره شهدای شاخص را به عنوان یک برنامه‌های محوری دنبال کرده و در این راستا اقدامات خوبی را اجرایی کرده ایم. وی ضمن تقدیر از حمایت‌های ویژه نماینده

عنوان کرد و یادآور شد: حمایت از تولید فیلم کوتاه، چاپ کتاب، تولید البوم موسیقی و برگزاری نمایشگاه‌های تجسمی از جمله فعالیت‌های این بخش به شمار می‌رود.مرادی ضمن اشاره به برگزاری رویدادهای مهم و تأثیرگذار فرهنگی در این کردستان، اظهار کرد: خوشبختانه در این بخش نیز ما چندی از برگزاری جشنواره‌های ملی و بین‌المللی در رشته‌های مختلف، برگزاری مراسم‌های شب خاطره شهدای شاخص را به عنوان یک برنامه‌های محوری دنبال کرده و در این راستا اقدامات خوبی را اجرایی کرده ایم. وی ضمن تقدیر از حمایت‌های ویژه نماینده

عنوان کرد و یادآور شد: حمایت از تولید فیلم کوتاه، چاپ کتاب، تولید البوم موسیقی و برگزاری نمایشگاه‌های تجسمی از جمله فعالیت‌های این بخش به شمار می‌رود.مرادی ضمن اشاره به برگزاری رویدادهای مهم و تأثیرگذار فرهنگی در این کردستان، اظهار کرد: خوشبختانه در این بخش نیز ما چندی از برگزاری جشنواره‌های ملی و بین‌المللی در رشته‌های مختلف، برگزاری مراسم‌های شب خاطره شهدای شاخص را به عنوان یک برنامه‌های محوری دنبال کرده و در این راستا اقدامات خوبی را اجرایی کرده ایم. وی ضمن تقدیر از حمایت‌های ویژه نماینده

عنوان کرد و یادآور شد: حمایت از تولید فیلم کوتاه، چاپ کتاب، تولید البوم موسیقی و برگزاری نمایشگاه‌های تجسمی از جمله فعالیت‌های این بخش به شمار می‌رود.مرادی ضمن اشاره به برگزاری رویدادهای مهم و تأثیرگذار فرهنگی در این کردستان، اظهار کرد: خوشبختانه در این بخش نیز ما چندی از برگزاری جشنواره‌های ملی و بین‌المللی در رشته‌های مختلف، برگزاری مراسم‌های شب خاطره شهدای شاخص را به عنوان یک برنامه‌های محوری دنبال کرده و در این راستا اقدامات خوبی را اجرایی کرده ایم. وی ضمن تقدیر از حمایت‌های ویژه نماینده

عنوان کرد و یادآور شد: حمایت از تولید فیلم کوتاه، چاپ کتاب، تولید البوم موسیقی و برگزاری نمایشگاه‌های تجسمی از جمله فعالیت‌های این بخش به شمار می‌رود.مرادی ضمن اشاره به برگزاری رویدادهای مهم و تأثیرگذار فرهنگی در این کردستان، اظهار کرد: خوشبختانه در این بخش نیز ما چندی از برگزاری جشنواره‌های ملی و بین‌المللی در رشته‌های مختلف، برگزاری مراسم‌های شب خاطره شهدای شاخص را به عنوان یک برنامه‌های محوری دنبال کرده و در این راستا اقدامات خوبی را اجرایی کرده ایم. وی ضمن تقدیر از حمایت‌های ویژه نماینده

### پایان عملیات گازرسانی به نکا

برخوردار بودند و با تلاش دولت کنونی گازرسانی به ۱۷۷ روستا در دست اقدام است. سرپرست شرکت گاز مازندران تصریح داشت: با بهره‌برداری از این پروژه مهم ۹۸۸ (روستای چرمی، تلم سیکا و مرس کوچک، مرس بزرگ، سنگر، اسفماعیل محله، کفرت، رودبار محله، کچب محله، سفید کوه و ارم ععلیاتی شد و مردم این مناطق از

برخوردار بودند و با تلاش دولت کنونی گازرسانی به ۱۷۷ روستا در دست اقدام است. سرپرست شرکت گاز مازندران تصریح داشت: با بهره‌برداری از این پروژه مهم ۹۸۸ (روستای چرمی، تلم سیکا و مرس کوچک، مرس بزرگ، سنگر، اسفماعیل محله، کفرت، رودبار محله، کچب محله، سفید کوه و ارم ععلیاتی شد و مردم این مناطق از

برخوردار بودند و با تلاش دولت کنونی گازرسانی به ۱۷۷ روستا در دست اقدام است. سرپرست شرکت گاز مازندران تصریح داشت: با بهره‌برداری از این پروژه مهم ۹۸۸ (روستای چرمی، تلم سیکا و مرس کوچک، مرس بزرگ، سنگر، اسفماعیل محله، کفرت، رودبار محله، کچب محله، سفید کوه و ارم ععلیاتی شد و مردم این مناطق از

برخوردار بودند و با تلاش دولت کنونی گازرسانی به ۱۷۷ روستا در دست اقدام است. سرپرست شرکت گاز مازندران تصریح داشت: با بهره‌برداری از این پروژه مهم ۹۸۸ (روستای چرمی، تلم سیکا و مرس کوچک، مرس بزرگ، سنگر، اسفماعیل محله، کفرت، رودبار محله، کچب محله، سفید کوه و ارم ععلیاتی شد و مردم این مناطق از

برخوردار بودند و با تلاش دولت کنونی گازرسانی به ۱۷۷ روستا در دست اقدام است. سرپرست شرکت گاز مازندران تصریح داشت: با بهره‌برداری از این پروژه مهم ۹۸۸ (روستای چرمی، تلم سیکا و مرس کوچک، مرس بزرگ، سنگر، اسفماعیل محله، کفرت، رودبار محله، کچب محله، سفید کوه و ارم ععلیاتی شد و مردم این مناطق از

## جمهوری اسلامی

**مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس عنوان کرد:**

## اشتغالزایی ۱۶ هزارنفر با سرمایه‌گذاری ۵.۵ میلیارد دلاری در منطقه ویژه خلیج فارس

بندرعباس – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی، از جذب ۵.۵ میلیارد دلار سرمایه در راستای ایجاد ۱۶ هزار فرصت شغلی جدید و افزایش سطح تولیدات و صادرات در جنوب کشور خبر داد. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اشتغال بیش از ۱۳ هزار نفر در این منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس را نشان‌گر توسعه صنعت و معدن در جنوب کشور دانست و افزود: هم‌اکنون ۱۹ شرکت با سرمایه‌گذاری بیش از ۴.۵ میلیارد دلار در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس با اشاره به تداوم فعالیت ۱۳ هزار نفر نیرو در این منطقه عظیم اقتصادی فعالیت هستند که نقش به‌سزایی در ایجاد ارزش‌افزوده، جلوگیری از خام‌فروشی، تأمین بازار داخلی و ایجاد رونق در صادرات بر عهده دارند.وی افزایش فرصت‌های شغلی، توسعه فناوری‌های مدرن حوزه تولید، همکاری بیشتر با شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقای بهره‌وری، بهبود کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به‌منظور رقابت در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف ترسیم شده این منطقه اقتصادی در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد و اظهار کرد: در شرایط فعلی ۴۵ شرکت معتبر درحال ساخت و نصب تجهیزات با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف هستند و این روند توسعه ما را به آینده بسیار امیدوار می‌کند.